CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 905/2018

Pintura e iluminação na quadra de esporte da
Escola Municipal Egon Werner Bercht, Vila
Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada pintura e
iluminação na quadra de esporte da Escola Municipal Egon Werner Bercht, na Vila
Industrial.

A quadra  da  referida  Escola  é  muito  utilizada  pelos  alunos  para  a
prática  de  esportes  como  basquete,  vôlei,  futebol  de  salão,  mas  no  momento
necessita de pintura de demarcação e melhor iluminação, para facilitar e estimular
os alunos na prática saudável desses esportes.

Diante do exposto espera-se contar com a atenção do Poder Público
em atender essa demanda.

SALA DAS SESSÕES, 9 de outubro de 2018.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B78E4887AA8920B66F17CA0355189963 CODIGO DO DOCUMENTO: 023142
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 905/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi